РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021 года                                    №3                                с. Малокирсановка
О внесении изменений в Постановление №43 от
11.05.2007 года «О создании Координационного Совета

при Администрации поселения по вопросам

собираемости налогов»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Малокирсановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению № 43 от 11.05.2007 года  «О создании  Координационного Совета при Администрации поселения по вопросам собираемости налогов»:

1.1. Вывести из состава комиссии Коваленко В.К. Главу Администрации Малокирсановского сельского поселения;

1.2. Ввести в состав комиссии Щербину Н.В. главу Администрации Малокирсановского сельского поселения;

1.3. Слова «Главный бухгалтер Администрации» заменить словами «Главный специалист Администрации»;

1.4. Вывести из состава комиссии Сукову Н.А. специалиста по земельным отношениям

1.5. Ввести в состав комиссии Дорофееву В.В. специалиста 1-й категории по земельным и имущественным.

1.6. Вывести из состава комиссии Аттарову Н.А. специалиста по жилищному хозяйству.

1.7. Ввести в состав комиссии Тучевскую Ю.С. специалиста 1-й категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры.

1.8. Вывести из состава комиссии Берникова В.Г. участкового инспектора.

1.9. Ввести  в состав комиссии Кучина А.В.старший участковый уполномоченный полиции МО МВД Россиии «Матвеево-Курганский», майор полиции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Малокирсановского
сельского поселения                                                                        Н.В. Щербина